

# Årsredovisning

för

## Bromölla Persienner & Markiser AB

556926-5118

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leppälä Patric, Verkställande direktör

2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Bromölla Persienner & Markiser AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av persienner samt markiser och tillhörande reservdelar.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning minskade något på grund av att en ny aktör inom samma bransch startade upp i närområdet samt att inköpskostnaderna på material och tjänster ökade vilket har lett fram till det negativa resultatet för räkenskapsåret.

Orderingången på det nya räkenskapsåret har varit god.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 200	2 321	2 647	3 447
Resultat efter finansiella poster	-277	-15	-202	445
Soliditet (%)	40,4	64,4	61,1	58,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt vid årets ingång	50 000	452 790	22 584	<b>525 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 584	-22 584	<b>0</b>
Årets resultat			-227 354	<b>-227 354</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>475 374</b>	<b>-227 354</b>	<b>298 020</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 374
årets förlust	-227 354
	<b>248 020</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	248 020
	<b>248 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 200 144	2 321 079
Övriga rörelseintäkter		1 585	40 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 201 729</b>	<b>2 361 559</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 308 680	-1 206 644
Övriga externa kostnader		-406 109	-355 342
Personalkostnader	2	-718 380	-743 512
Övriga rörelsekostnader		-38 419	-73 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 471 588</b>	<b>-2 379 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-269 859</b>	<b>-17 651</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 794	2 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 289	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 495</b>	<b>2 883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-277 354</b>	<b>-14 768</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		50 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 354</b>	<b>35 232</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-12 648
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 354</b>	<b>22 584</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	0	33 339
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>33 339</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>33 339</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror	20 225	22 300
<b>Summa varulager</b>	<b>20 225</b>	<b>22 300</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	195 134	241 008
Övriga fordringar	164 160	153 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	79 888	126 366
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>439 182</b>	<b>520 814</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3	279 040	300 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 040</b>	<b>300 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>738 447</b>	<b>843 588</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

738 447

876 927

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		475 374	452 790
Årets resultat		-227 354	22 584
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>248 020</b>	<b>475 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>298 020</b>	<b>525 374</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	30 000	0
Leverantörsskulder		151 055	200 633
Övriga skulder		144 701	81 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 671	19 417
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 427</b>	<b>301 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6</b>	<b>738 447</b>	<b>876 927</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	297 147

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

#### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 130.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	0
	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
	<b>30 000</b>	<b>0</b>

#### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Bengtsson, MB Konsult Kyrkhult AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Bromölla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Patric Leppälä*  
Patric Leppälä  
Verkställande direktör  
2026-03-03

*Johanna Leppälä*  
Johanna Leppälä  
2026-03-05